
 REIKALAVIMAI APRAŠO MAKETUI. 

2017–2018 M. PATIRTIS 

 

Dažniausiai pasitaikančios klaidos: 

 Nenurodomi literatūros šaltiniai, autoriai, kai perkeliami kitų asmenų sukurti paveikslai 

(nuotraukos,  schemos, piešiniai) ar lentelės. Literatūros šaltinius būtina nurodyti, juos cituoti ne 

tik kai naudojamasi kito asmens žodžiais ar idėjomis, bet kai perspausdinami kitų asmenų sukurti 

paveikslai ar lentelės. 

 Darbe įvardijamos ne visos lentelės ar paveikslai. Visi paveikslai ir lentelės turi turėti 

pavadinimą. 

 Pasitaiko nenumeruotų lentelių ar paveikslų. Visi paveikslai ar lentelės turi būti numeruojami. 

 Paveikslai perkrauti informacija. Paveikslai turi būti gerai apgalvoti ir kruopščiai parengti. 

Paveiksle turėtų būti pateikiama tik svarbiausia medžiaga.  

 Nekokybiški paveikslai. Visi paveikslo elementai turi būti aiškiai matomi ir suprantami (pvz., 

grafikų linijos turi būti pakankamo storio; ašių pavadinimai aiškūs, dimensijos įvardytos ir pan.). 

Paveiksle naudojami simboliai turi būti aprašomi po juo arba jame. 

 Neteisingai įvardijami paveikslai. Nuotraukos, schemos, piešiniai vadinami paveikslais, o 

grafikai – diagramomis. Jie net atskirai numeruojami. Taip neturėtų būti. Visi turi būti vadinami 

paveikslais ir numeruojami iš eilės. 

 

 


